Caractéristiques
boite de

@ (mm)

Référence

21546
9115176
202317
9115175
202318

Consulter la fiche produit

TOP-ROC PVC

ING FIXATIONS

Vis pour la pose de menuiseries PVC sur dormant bois ou sur maconnerie
vis sans téte double filet qui ne cintre pas la menuiserie
* pour menuiseries PVC renforcées.

100
6
longueur (mm) longueur du filet (mm)
70 33
80 33
100 45
120 45
150 45

26/12/2025

Point de vente Dompro

utilisation

sur dormant bois
sur dormant bois
sur magonnerie
sur magonnerie
sur magonnerie

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/top-roc-pvc-p138357
http://www.tcpdf.org

