

TOP-ROC PVC

ING FIXATIONS

Vis pour la pose de menuiseries PVC sur dormant bois ou sur maçonnerie
vis sans tête double filet qui ne cintre pas la menuiserie
* pour menuiseries PVC renforcées.

Caractéristiques

boîte de	100
Ø (mm)	6

Référence	longueur (mm)	longueur du filet (mm)	utilisation	Prix HT
21546	70	33	sur dormant bois	-
9115176	80	33	sur dormant bois	-
202317	100	45	sur maçonnerie	-
9115175	120	45	sur maçonnerie	-
202318	150	45	sur maçonnerie	-